
"Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучающихся
на 25

Gтоловая lл

Салат из квашеной капусты

Рассольник ленинградский со сметаной

рац

о

о- ,'
"Коипл

наиr.rенование Выход
(гр) ККал

Бесплатное rорячее питание !. смена

'1пдб

t;aToH

(]алат из квашеноЙ капусты

Котлеты или биточки рыбные

1-1юре картофельное с Macлloм

Чай с сахаром

155

18

60

90

200

20

140

46

160

56

зб

48

Итого 486

Бесплатное горячее питание 2 сиена
60

250

90

155

200

зб

2а

12].

225

46

160

56

72

48

Итого 728

Льготное питание (6ез статvса ОВ3) 2 вариант
йлат из кващеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

lIюре картофельное с маслом

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ

155

60

90

200

зб

140

46

160

1

72

419Итого

250

90

155

200

зб

11з

209

z22

1

72

Рассольник ленинградский

Сосиски отварные

Макаронные изделия отварные с маслом

ЧаЙ без сахара

)fiеб ржаноЙ

Итого б17

льготное питание
lftш.tа молочная рисовая с маслом

t{ай с сахаром

Батон

155

200

20

152

56

48

Итого 256

Группа продле}Ёноrо дня (1" смена)
Рассольник ленинградский с мясом и сметаной 250 188

Сосиски отварные 90 209

lЧакаронные изделия отварные с масJIом 155 222

Чай с сахаром 200 56

24.о2,202516:17:1В

зб 72)fiеб

Чай с сахаром



Батон

3ав. производством

Экономисг по ценам

20 48

Леппо С.С,

Козырева Н,В.

795

Итого зз01

24.02.2025 16:17:18

Итого|



ооо "Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обуча
на 25.02.2025

столовая щ

Выход
{гр)

ККал}lаименование

Бесплатное питание
75

200

244

56

11улочка аппетитная

t{аЙ с сахаром
300Итого

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
75

200

244

56

Булочка аппетитная

l{ай с сахаром

300Итого

60

100

1в5

207

18

20

46

156

t87

60

зб

48

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

t-lай с лимоном

)(леб

Батон

155

20

152

533

56

48

256Итоrо

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
60

100

185

207

18

20

46

56

2с

4в

1

187

60

Салат из кваш.lеной капусгы

l(отлеты или биточки рыбные

11юре картофельное с мао]ом

чай с лимоном

)(леб

Батон
533Итого

L922Итого

льготное питание
l(аша молочная рисовая с маслом

Чай с сахаром

Батон

Зав. производством

Экономисг по ценам

Леппо С.,С.

Ury- Козыоева Н.В,

j/?"

24,О2.202516:18:З5

1-1юэе картофельное с маслом

Итого

200


