оедерация утверждаю

"Комплекс-

Директор ООО "Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

Меню обучающихся начальной школь

на 25.02.2025 вторник куме

Столовая школы №22

Наименование	Выход (гр)	ККал
Бесплатное горячее питание 1 смена		
Салат из квашеной капусты	60	46
Котлеты или биточки рыбные	90	140
Пюре картофельное с маслом	155	160
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
Батон	20	48
	Итого	486
Бесплатное горячее питание 2 смена		
Салат из квашеной капусты	60	46
Рассольник ленинградский со сметаной	250	12:
Котлеты рыбные "Особые"	90	225
Пюре картофельное с маслом	155	160
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	36	72
Батон	20	48
	Итого	728
Льготное питание (без статуса ОВЗ) 2 вариант		
Салат из квашеной капусты	60	46
Котлеты или биточки рыбные	90	140
Пюре картофельное с маслом	155	160
Чай без сахара	200	<u>-</u> 1
Хлеб ржаной	36	72
70 CC PAGILON	Итого	419
Рассольник ленинградский	250	113
Сосиски отварные	90	209
Макаронные изделия отварные с маслом	155	222
Чай без сахара	200	1
Хлеб ржаной	36	72
мес ржаной	Итого	617
Пьготное питание	711010	
Льготное питание Каша молочная рисовая с маслом	155	152
Чай с сахаром	200	56
Батон	20	48
	Итого	256
Группа продленного дня (1 смена)		
Рассольник ленинградский с мясом и сметаной	250	188
Сосиски отварные	90	209
Макаронные изделия отварные с маслом	155	222
макаронные изделия отварные с маслом Чай с сахаром	200	56
	36	72
Хлеб	30	/ 2

Батон	,		* *** **	20	48
				Итого	795
	2			Итого	3301

 Зав. производством
 Леппо С.С.

 Экономист по ценам
 Козырева Н.В.

едерация ВЕРЖДАЮ

"Комплекс-

Директор ООО "Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

Меню обучающихся 5-11 классов

на 25.02.2025 **вторник** докуме

Столовая школы №22

Наименование	Выход (гр)	ККал
Бесп	латное питание	
Булочка аппетитная	75	244
Чай с сахаром	200	56
	Итого	300
Бесплатное горяч	ее питание для детей с ОВЗ	
Булочка аппетитная	75	244
Чай с сахаром	VAN MARKET	56
	Итого	300
Салат из квашеной капусты	60	46
	100	156
Пюре картофельное с маслом	185	187
Чай с лимоном	207	60
Хлеб	18	36
Батон	20	48
	Итого	533
Льг	отное питание	
Каша молочная рисовая с маслом	155	152
Чай с сахаром	200	56
Батон	20	48
	Итого	256
Питание за счет средо	тв родителей (горячий завтрак)	
Салат из квашеной капусты	60	46
Котлеты или биточки рыбные	100	156
Пюре картофельное с маслом	185	187
Чай с лимоном	207	60
Хлеб	18	36
Батон	20	48
2.	Итого	533
	Итого	1922

Леппо С.С.

Козырева Н.В.